*Transcurro*] Dum ego hinc *transcurro* ad forum. Eun. IV. 6. 25.

*Transdo*] Retrahere ab studio, et *transdere* hominem in otium. Phorm. prol. 2.

*Transeo*] Amabo, ut illuc *transeas*, ubi illast. Eun. III. 5. 31. *Transeundum* nunc tibi ad Menedemum est. Heaut. IV. 4. 17. Est quod me *transire* ad forem jam oportet. Hec. II. 2. 31. *Transito* ad uxorem meam. Phor. IV. 5. 7. *Transi* sodes ad forum. Phorm. V. 7. 28.

*Transfero*] In Andriam ex Perinthia hic *fatetur transtulisse*. And. prol. 14. vide notas. *Calpam* in te *transferet*. And. II. 3. 5. Quia enim in hunc suspiciost *translata* amoris. Heaut. IV. 5. 53. Maledicta, famam, meum amorem, et peccatum in sese *transtulit*. Adolph. II. 3. 10.

*Transigo*] Facta, *transacta* omnia. And. I. 5. 13. Intus *transigetur*, si quid est, quod restet. And. V. 6. 17. *Transacta* re. Adolph. II. 4. 22. Inter *transigant* ipsi. Hec. III. 5. 61.

*Transmoveo*] Labore alieno magno partam gloriam verbis saepe in se *transmovet*. Eun. III. 1. 10.

*Tremo*] Totus *tremo* horreoque. Eun. I. 2. 4.

*Tremulus*] Incurvus, *tremulus*, labiis demissis, gemens. Eun. II. 3. 45.

*Trepido*] Quid est quod tu *trepidat*? Eun. V. 5. 8. vide notas. *Trepidari* sentio, et cursari rursus prorsum. Hec. III. 1. 35.

*Tribulis*] Estne Hecio *tribulis* noster? Adolph. III. 3. 85.

*Triduum*] Bidui est aut *tridui* hæc sollicitudo. And. II. 6. 9. Tandem non ego illa caream, si sit opus, vel totum *triduum*? Eun. II. 1. 17. *Triduo* hoc perpetuo. Adolph. IV. 1. 4. Nequeo re exorare, ut maneat *triduum* hoc? Phorm. III. 2. 4. Quod si hic pote fuisset exorari *triduum* hoc. Phorm. III. 3. 3.

*Triennium*] Abhinc *triennium*. And. I. 1. 40.

*Tristis*] *Tristis* interim nonnumquam conlacrumabat. And. I. 1. 81. *Tristis* severitas inest in voltu. And. V. 2. 16. Quid tu es *tristis*, quidve es alacris? Eun. II. 3. 13. Nescio quid *tristis* est.

Heaut. IV. 1. 7. Ego ille *agrestis*, *sævos*, *tristis*, *parcus*, *truculentus*, *tenax*. Adolph. V. 4. 12.

*Tristitia*] Ut sciam, numquidnam hæc turbæ *tristitia* adferat. And. I. 4. 8. vide notas.

*Tristities*] Omitte vero *tristitiam* tuam. Adolph. II. 4. 3.

*Triumpho*] Id vero serio *triumphat*. Eun. III. 1. 4. *Triumpho*, si licet me tecto latere abscedere Heaut. IV. 2. 5. Non *triumpho*, ex nuptiis tuis si nil *nanoiscor* mali? Phorm. III. 3. 10.

*Truculentus*] Ego ille *agrestis*, *sævos*, *tristis*, *parcus*, *truculentus*, *tenax*. Adolph. V. 4. 12.

*Trudo*] Fallacia alia aliam *trudit*. And. IV. 4. 40. Quo *trudis*? *percelleris* jam tu me. Eun. II. 3. 88.

*Tutemet*] *Tutemet* mirabere. Heaut. II. 3. 133.

*Tuber*] Colaphis *tuber* est totum caput. Adolph. II. 2. 37.

*Tum*] *Tum* autem hoc timet. And. I. 5. 34. Quid *tum*? Eun. II. 3. 47. *Tum* præterea. Heaut. V. 3. 20. *Amabat*, ut cum maxime, *tum* Pamphilus. Hec. I. 2. 4. Non jam *tum* eras senex? Phorm. V. 8. 34. vide notas.

*Tumultuor*] *Tumultuantur*, clamant, pugnant de loco. Hec. alt. prol. 33. Nescio quid jam dudum audio hic *tumultuari*. Hec. III. 2. 1.

*Tumultus*] Nil ornati, nil *tumulti*. And. II. 2. 28. Quid fuit *tumulti*? Hec. III. 2. 21. Per *tumultum* noster grex motus locost. Phorm. prol. 33.

*Tundo*] *Tundendo* atque odio denique effecit senex. Hec. I. 2. 48.

*Turba*] Numquidnam hæc turbæ *tristitia* adferat. And. I. 4. 8. vide notas. *Tum* illæ turbæ fient. And. II. 3. 6. Quid turbæ apud forumst? And. IV. 4. 6. Te omni turbæ evolves. Jam tum inceperat turbæ inter eos. Eun. IV. 4. 56 et 59. Quas turbas dedit? Eun. IV. 5. 11. Quantas turbas concivi *inasciens*? Heaut. V. 2. 17. Quomodo me ex hæc expediam turbæ, nescio. Adolph. IV. 4. 6. Dum hæc silescent turbæ. Adolph. V. 2. 10. Nunc turbæ non est: otium et silentium est. Hec. alt. prol. 35. Ego nullo possum remedio me evolvere ex his turbis. Phorm. V. 4. 5. Quid istuc turbæst? Phorm. V. 8. 1.

*Turbo*] Nescio quid profecto absente nobis *turbatumst* domi. Eun. IV. 3. 7. *Turbet* porro, quam velit. Hec. IV. 4. 12. vide notas.

**Turpis]** Pudet dicere hac presente verbum turpe. Heaut. V. 4. 19. Turpe dictu. Adelpb. II. 4. 10. Vestitus turpis. Phorm. I. 2. 57. Ut ne quid civis turpe in sese admitteret. Phorm. II. 3. 68. Turpe inceptu est. Phorm. II. 4. 16. Viduam extrudi turpest. Phorm. V. 7. 20.

**Turpiter]** Mirum, ni ego me turpiter hodie hic dabo. Eun. II. 1. 24. Hercle abs te est factum turpiter. Hec. IV. 4. 2.

**Tussis]** Gemitus, soreatus, tussis, risus abstine. Heaut. II. 3. 132.

**Tutela]** Qui in tutelam meam studium suum, et se in vostram commisit fidem. Hec. alt. prol. 44.

**Tuto]** Satis tuto tamen. Eun. III. 5. 29. Loquere. Sy. At tuto. Heaut. V. 2. 20.

**Tutor]** Te isti virum do, amicum, tutorem, patrem. And. I. 5. 60. Amicum, tutorem. And. IV. 3. 3. vide notas.

**Tutor]** Et ad pudicitiam et ad rem tutandam. And. I. 5. 53. Ego interea meum non potui tutari locum. Hec. alt. prol. 34. Mores facile tutor. Hec. V. 1. 8. Vitam tuam tutandam aliis dedisse. Phorm. III. 1. 2. Mei patris bene parta indiligenter tutatur. Phorm. V. 3. 6.

**Tutus]** Consilium hoc, quod cepi, rectum esse et tutum scio. Heaut. II. 3. 86. Amici quoque res, est videndum, in tuto ut collocetur. Qui ille poterit esse in tuto? Heaut. IV. 3. 11 et 30. In tuto est omnis res. Adelpb. II. 4. 3. Id tutissimumst. Adelpb. IV. 2. 13. Vita ut in tuto foret. Phorm. V. 1. 7. Non satis tutus est ad narrandum hic locus. Phorm. V. 3. 35.